pue passionis Christi, quae ecclesia recolit in septem horis canoniceis, et illas debet recolere sepius fidelis anima quelibet vel sancta a pectus suis. Prima hora mens die noctis in matutinis recolit quod captus est et liberatus. Secunda hora mane quod dominum presentem recolit debet: quod tunc iudicii Pylato est presentans Christus et false accusatus. Tertia hora tercias post ad crucem acclamatus dominus. Crucifixione, et tunc fuit sententia ad mortem. Quarta hora sextarum fuit crucifixus eleveratus in cruce. Quinta nonas expiravit, et tandem in corde vulneratus est. Sexta hora vesperarum fuit de crucem depositus et aromatibus vinctus. Septima hora completorum est sepultus. O christiane bec cogita hec deuotioe sedula frequenta in oratione, et sic sanabes ris in anima perpetuo.

Sin eccl^{ia} certū de egritudine saluifica exq^{ue} euāgeliū loquuntur de infirmitate quā xp̄s curauit ad salutē multo p̄. ideo de egritudinib^z tria meseria declaremus p̄ sermonē.

Primum de irremissione.

Secundū dī fructificatōis.

L*Tertium de subministratiois.*
Quatur ad promptum quirit, cur denss iesus pro sua passio
ne noluit remittere infirmitates humanas peniter
a nobis abolendo vel tollendo. L*u*em passio xpi
fuerit sufficietissimum remediu oim nostram infirmi
tatu exolutio*q*; pcto*z*, iurta illud Esa*liij*. Uere
languores nostros ipe tulit et dolores nostros ipe
portauit, quod misericordia est quod post*z* accepimus in baptis*m*
mo efficacia passionis; adhuc nihilominus pati
mur infirmitates et alias penas pctis debitas.
Sed ad bec*re*nd*eb*; Rich*in*.iiij. di.iiij. q.iiij. ar.iiij
et Fran*Maro*. et alios doctores cõiter pro tresve
ritates. Prima vita quod tempors pro sua suffi
cientissime exolu*it* o*mnis* pena pctis debita*q* sc*ilicet* ho*m*
minis aias posset phibere post separatione corpo
ris ab ingressu padisi celestis sive simplicie sive
ad tempors. Reco*q* in baptism*o* remittit ois culpa
ta originalis quod actualis. mortalis et venialis ex
efficacia passionis xpi. Et collig eti*am* ois obligato*rum*
ad penam eternam et eti*am* ad temporal*em* purgatorij. Un
Aug*de* prose*z*. di.iiij. c. pro baptism*u*; d*icitur* quod in bapti
sato quod ab ho*m* dic*tu* et fact*u* et cogitat*u* est tot*u*
abolere ut quod fact*u* non sit habeat. Scda vita est
quod pro baptism*u* et efficacia passionis xpi pene temporales
pro pcto originali debite non remittunt*ur*. ut sicut
firmsates; mors corporalis et alie miserie. Ratio
qr ille terminant*cum* hac vita, et i*o* non possunt aias
phibere post separatione ab ingressu celi. nec sim*pli*cit nec ad tempors. Et qr insup sicut ho*m* occasio ma
ioris meriti et primu*m* dum vivit ut postea feliciter ins
grediat*ur* ad celum; ut pro tempor Aug*xiij*. det*rin*i. Ter*ti*
a veritas quod tempors denss er*misericordia* sua volu*it*
ut ut penalitates hu*m* vite temporalis non penit*er* colle
ren*ti* pro efficacia passionis quod sunt passio ei*us* satisfec*er*
rit, pro oib*us* pctis et penit*is*. Reco*q* hu*m* vite pene
et miserie non obscur*is* multu*m* prosum ho*m* ad salutem
si sufficeret velint*re* debet etiam medicinas a sum*is*